
UCHWAŁA NR XLIX/314/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559)  oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLII/245/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 kwietnia 2018 r. sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono 
funkcje kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dobiegniew (t. j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 1133) w § 
1 w tabeli po wierszu oznaczonym Lp. 4 dodaje się wiersz Lp. 5 o następującej treści: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin 
5. Pedagog specjalny 22  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: CB8C6383-D330-4EEF-B4BE-2736D2F1109A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-04T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




